

NHHN Invest ApS
Lucernevej 8, 9270 Klarup

CVR-nr. 41 81 16 76

Årsrapport

28. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Nick Hjorth Hellner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHHN Invest ApS Lucernevej 8 9270 Klarup
	CVR-nr.: 41 81 16 76 Regnskabsår: 28. oktober - 31. december
Direktion	Nick Hjorth Hellner Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JILL HELLNER NIELSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder, der driver handel, designudvikling, finansiering og investering og dermed beslægtet virksomhed samt at foretage almindelig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.390 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.382 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er opnået finansieringstilsagn for restkøbesummen på ejendommen beliggende på Revlingbakken 35A, 9000 Aalborg.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	291.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.675</u>
Resultat før skat	269.715
Skat af årets resultat	<u>-59.333</u>
Årets resultat	<u>210.382</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>210.382</u>
Disponeret i alt	<u>210.382</u>

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2021
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	9.572.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.572.400
	Anlægsaktiver i alt	9.572.400
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	445.175
	Tilgodehavender i alt	445.175
	Likvide beholdninger	34.193
	Omsætningsaktiver i alt	479.368
	Aktiver i alt	10.051.768

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	210.382
Egenkapital i alt	250.382
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	7.105
Hensatte forpligtelser i alt	7.105
Gældsforpligtelser	
Deposita	161.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.021
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.228
Anden gæld	8.728.400
Periodeafgrænsningsposter	4.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.632.981
Gældsforpligtelser i alt	9.794.281
Passiver i alt	10.051.768

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.382	210.382
	40.000	210.382	250.382

Noter

	28/10 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.312
Andre finansielle omkostninger	363
	<u>21.675</u>
	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	9.572.400
Kostpris 31. december 2021	<u>9.572.400</u>
Årets regulering til dagsværdi	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.572.400</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 217 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JILL HELLNER NIELSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 25341880, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
